•
•

•
•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA
•

GABINETE D O REITOR

ATO DA REITORIA N2 J;63 /86
-

:
•

\
• • •

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE • . -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,
•

o

,
• •

• •
•

• • •
• •

•

• •

• • -

, R E S O L V E :
-. ,

•

• •

•

• Designar o Professor ~OISES PAULO SAn t OS DE QUADROS p~
ra exercer a Coordena ção Ge ral do CENTRO DE ACOMPANHAMENTO DA CONSTI-. - -TUIN'l'E, orgaos de coordenaçao d6s estudos, pesquisas e trabalhos de - . Acompanhame nto das Discussoes relativas a ASSEMBLEIA NACIONAL CONSTI -
TUINTE, a partir dest a data.

•

Bras1lia, 03 de outubro de 1 986 •

•

• • • •

•

(
I
! , Reitor

, /
•

•

• CRISTOV~ BUARQUE
•

I
•

i ,

• ,
•

o'

•

•

•

•

•

•
•

•

•
•

•

•

.
- ,.. • "'''n()~ ()~ rh'Nrp'Q()~ nR r.ll~rpn